
Datums
Norises sākuma 

(un beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts Norises vieta

1 2 3 4 5 6 7

3., 10., 17., 

24.,31.08. 

2023

14:00 Ārējais filiāles Svētbrīdis ar mācītāju

Luterāņu mācītājs vada svētbrīdi, notur lūgšanas kopā ar 

iemītniekiem, pasniedz Svēto vakarēdienu

Filiāles kapella

03.-04. 

08.2023
11:00 Iekšējais Starpfiliāļu

Zaķu pļavas sporta 

spēles

Sporta spēles plānotas divas dienas. Paredzētas dažādas 

sportiskās aktivitātes, kam sekos arī priekšnesumi, svētku 

koncerts un nakts trase. Otrās dienas rīts sāksies ar rīta rosmi, 

brokastīm un veiksmīgāko Dalībnieku apbalvošanu.

Zaķu pļava, Vilces 

gravā

7.08.2023 13:30 Iekšējais filiāles Orientēšanās

Objektu meklēšana pēc dotajām norādēm. Filiāles teritorijā

08.,09. 

08.2023
9:30-15:00 Iekšējais filiāles Zīmēšanas nodarbība

Zīmēšanas -aplicēšanas nodarbībā. Izmantosim zīmēšanas 

papīru, krāsaino papīru, salvetes,guaša/akvareļa,  krāsas, 

krītiņus, līmi, otas.

Lasītavā

10.08.2023 10:00 Iekšējais filiāles

Sporta spēles    

"Lielais izaicinājums 

2023"

Sporta sacencības notiks starp 3 darbinieku un 5 "Rūjas" 

iedzīvotāju  komandām. Galvenā spēle un par medaļām 

cīnīsies, būs Boocio. Būs arī dažādi sporta uzdevumi, kur 

varēs piedalīties visi aktīvie "Rūjas" sportisti.

Filiāles teritorijā

16.08.2023 13:30 Iekšējais filiāles Vasaras Zaļumballe

Varēs izlocīt kājas jautros deju ritmos. Filiāles pagalms/ lietus 

gadījumā - ēdamzālē

17.08.2023 11:00 - 16:00 Iekšējais Starpfiliāļu

"Viena kāja 

ziemeļos, otra kāja 

dienvidos"

Caur dažādiem uzdevumiem iepazīt Valkas un Valgas 

pilsētas apskates objektus.

VSAC “Zemgale” 

filiāle "Valka"

15.08.2023 13:30 Iekšējais filiāles Sporta nodarbība

Izpildīs dažādus sporta uzdevumus, izmantojot dažādu sporta 

inventāru

Filiāles pagalms/ lietus 

gadījumā - ēdamzālē, 

gaitenī

23.08.2023 10:00 Iekšējais filiāles Karaoke

Iemītnieki dziedāja populāras dziesmas, izmantojot elektroniskās 

ierīces

Grupu mājā    "Saulrīti"

24.08.2023 11:00 Iekšējais filiāles

Ukrainas neatkarības 

dienai veltīts 

sadraudzības 

pasākums

VSAC filiālēs dzīvojošo klientu – Ukrainas civiliedzīvotāju

tikšanās un savstarpējo saskarsmi, radīt svētku sajūtu

akcentējot Ukrainas nacionālās vērtības un tradīcijas.

VSAC "Zemgale " 

filiāle "Jelgava"

26.08.2023 10:00 Iekšējais filiāles Mūzikas stunda

Mūzikas klausīšanās. Minēs dažāda latviešu dziesmas ar 

interesantiem uzdevumiem.

Lasītavā

31.08.2023 14:00 Iekšējais filiāles
Augusta          

Jubilāru balle

Jubilāri saņems svētku apsveikumu un pie klāta galda, 

mūzikas pavadībā cienāsies ar kūku un kakao.

Filiāles ēdamzālē

Augusta 

menesī
15:00 Iekšējais filiāles Bocce turnīrs

Bocce turnīrs notiks starp iestādes iedzīvotāju izveidotajām 

komandām.

Filiāles teritorija

Filiāle "Rūja"

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2023.gada augusts




